Приказ Минсельхоза России от 11.11.2019 N 624
"Об утверждении Перечня должностей в

организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством сельского

хозяйства Российской Федерации, при назначении
на которые граждане и при замещении которых

работники этих организаций обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

(Зарегистрировано в Минюсте России 13.12.2019 N
56804)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 31.10.2022

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Приказ Минсельхоза России от 11.11.2019 N 624
"Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для
выполнени...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.10.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

Зарегистрировано в Минюсте России 13 декабря 2019 г. N 56804

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 11 ноября 2019 г. N 624

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНИЗАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ,

ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД МИНИСТЕРСТВОМ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ

И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ РАБОТНИКИ ЭТИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 52, ст. 6228; 2019, N 30, ст. 4153) и
подпунктом "а" пункта 22 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1670; 2019, N 20, ст. 2422) приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством сельского хозяйства Российской Федерации, при назначении на
которые граждане и при замещении которых работники этих организаций обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

Министр
Д.Н.ПАТРУШЕВ

Приложение
к приказу Минсельхоза России

от 11 ноября 2019 г. N 624

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНИЗАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ,

ПОСТАВЛЕННЫХ ПЕРЕД МИНИСТЕРСТВОМ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ

И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ РАБОТНИКИ ЭТИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Руководитель.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5840CEDF2015320A79315E5BA14112FED60C369897B3A0264CCB0E5C58EF940795FDA21EE400892FD61A95947F2E953B56100C00u1wEF
consultantplus://offline/ref=5840CEDF2015320A79315E5BA14112FED60C3B999DBCA0264CCB0E5C58EF940795FDA21EE60BDD789A44CCC63A659938490C0D0202CC2FE3uEw7F

Приказ Минсельхоза России от 11.11.2019 N 624
"Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для
выполнени...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.10.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

2. Заместитель руководителя.

3. Главный бухгалтер.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/